杭州师范大学研究生招生办公室

地址：杭州市仓前街道余杭塘路2318号         电话：(0571)28865143        邮编：311121━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
复试通知书
                 考生：

根据你的初试成绩，经研究决定同意参加我校复试。请你于2020年6月4日中午 12:00登陆钉钉参加复试资格审查（预计面试正式开始在13:00，具体以通知为准）。此前考生应完成资格审查（详细材料上传要求与详情请见附件1）。不参加复试的考生取消录取资格。复试日程表见附件2，如有变动，以最新通知为准。

要    求：1、提前根据要求调校好设备，准备好身份证、准考证，现场出示；

2、提前在设备上安装钉钉，完成实人认证、确认考生信息、了解考场规则并自愿签订复试诚信承诺书、提交资格审核材料，并完成审核。详细要求请见“杭师大研究生院网站-招生在线- 硕士招生”《关于考生做好2020年硕士研究生复试前准备工作的通知》（链接https://yjs.hznu.edu.cn/c/2020-04-29/2382219.shtml）

参加复试时凭身份证、准考证入场。

心理测试取消；复试体检与新生入学体检合并。
                                         杭州师范大学研究生招生办公室

                                               2020年6月 1日

附件1：考生资格审查说明

报考我校2020年硕士研究生考生资格审查有关说明

2020年6月 3 日上午9点前完成考生资格审查材料的上传。

资格审查上传材料详细要求与有关表格请见“杭师大研究生院网站-招生在线- 硕士招生”《关于考生做好2020年硕士研究生复试前准备工作的通知》（链接https://yjs.hznu.edu.cn/c/2020-04-29/2382219.shtml）
  1、应届本科毕业生：注册完整的学生证、身份证、准考证；教育部学籍在线验证报告；

  2、往届本科毕业生：本科毕业证书原件、身份证、准考证，同时要求有教育部本科学历证书电子注册备案表打印件或学历认证报告复印件；国外学历提供教育部留学服务中心的学历认证报告；

3、非全日制专业考生和其他定向生：除以上资料外，还需提交《杭州师范大学定向就业研究生协议书》（见《关于考生做好2020年硕士研究生复试前准备工作的通知》（链接https://yjs.hznu.edu.cn/c/2020-04-29/2382219.shtml）附件）。如暂时无法提交，必须提供与工作单位签订的三方协议或其他就业协议，并在6月20日前补交《杭州师范大学定向就业研究生协议书》。

4、所有考生可提供大学期间成绩单、毕业论文、科研成果及获奖证明材料等供参考。

      备注：请各学院保管好考生的各类扫描件，要求字迹清晰，方便查证。
                                           杭州师范大学研究生招生办公室

                                                 2020年6月1日

附件2：复试日程安排表

杭州师范大学2020年硕士研究生入学考试复试安排(第四批）
	日期
	时  间
	地点（考官）
	内    容
	备  注

	6月4日
（周四）
	中午

12:00～13:00
	恕园17号楼702室
	1、网上资格审查（见附件1）
2、面试环境测试
	全体考生

	下午   13:00～18:00
	恕园17号楼702室
	专业素质和能力测试

外语听说能力测试
综合素质和能力与政治思想品德考核
	全体考生

	复试       程序
	1.考生出示身份证、准考证，复试秘书、技术人员与实人进行比对无误；

2.复试技术人员按照面试顺序对考生发起复试邀请，考生加入视频会议；

3.复试开始，每位考生复试20分钟（含专业素质和能力、外语听说能力测试、综合素质和能力与政治思想品德考核等）；

4.复试结束，复试技术人员将考生移出，准备邀请下一位加入；
5.考官线下对考生进行评分。

注：以上安排个别如有变动，请以6月4日当天学院通知为准。

                                     杭州师范大学研究生招生办公室

                                            2020年6月1日